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 + Solutions de stabilisation + Solutions de maintien

Choix de l’étui pénien Conveen Optima

Choix de la poche à urine Conveen

Incontinence urinaire masculine
Arbre décisionnel Conveen®

Vendues à la paire,  
conditionnées par boîte de 10

	 Référence	 GTIN

	 050501	 5701780581431

Le logo Coloplast est une marque enregistrée par Coloplast A/S, DK - 3050 Humlebaek.  
© Tous droits réservés aux Laboratoires Coloplast 312 328 362 RCS Bobigny - Réf. 1582E - PS - Juillet 2015

Conveen Attaches  
de jambe**

Conveen Filets**

Conveen Optima
préféré aux  
protections  
absorbantes

par 2 hommes
sur 3*

Conveen  
Active**

Conveen  
0,5 l ou 0,75 l** 

Conveen  
1,5 l**

Boîte de 2 filets

Taille / Circonférence	 Référence	 GTIN

 Standard /40-60 cm	 783681	 5708932507141

 Medium / 45-65 cm	 783687	 5708932507172 

 Large / 55-85 cm	 783695	 5708932507202

Document réservé à l’usage des professionels de santé

Mesureur

Pénis

> �Déterminer le diamètre et la longueur

> �Type d’incontinence

Choix du diamètre :
Mesurer à l’endroit le plus large du pénis.  
En cas d’hésitation entre 2 tailles prendre le diamètre 
le plus proche.

Choix de la longueur :
De 2 à 8 cm  Conveen Optima Specific

Plus de 8 cm  Conveen Optima (Standard)

Version  Longueur  21  25  28  30  35  40

Conveen Optima** 
Version standard 7,8 cm 
Boîte de 30 étuis péniens  
auto-adhésifs sans latex

Réf
GTIN

220250
5708932224963

220280
5708932851329

220300
5708932220255

220350
5708932220279

220400
5708932224987

Conveen Optima Specific**

Version courte 4,6 cm 
Boîte de 30 étuis péniens  
auto-adhésifs sans latex

Réf
GTIN

221210 
5708932244879

221250
5708932244893

221300
5708932244916

221350
5708932244930

Longueur 
de l’adhésif

 4 cm

Longueur 
de l’adhésif

 3,5 cm

Boîte de 30 poches avec système d’attaches intégré 

	 Référence	 GTIN

Conveen Active	 255020	 5708932467568 

250 ml tub. 7 cm ajustable

Boîte de 30 poches graduées 

	 Référence	 GTIN

Conveen 1,5 l 	 050620	 5708932498289
tub. lisse 90 cm ajustable

Boîte de 30 poches graduées 

	 Référence	 GTIN

Conveen 0,5 l 	 051600	 5708932498227
tub. crénelée 30 cm ajustable

Conveen 0,5 l 	 051610	 5708932498241
tub. crénelée 50 cm ajustable

Conveen 0,75 l 	 051670	 5708932498265
tub. crénelée 50 cm ajustable

Vendus à l’unité,  
conditionnés par boîte de 10

	 Référence	 GTIN

	 050700	 5708932533485

Conveen  
Porte-poche de lit

Vendu à l’unité

	 Référence	 GTIN

	 380431	 5708932263313

Conveen  
Porte-poche de sol

1 CUILLÈRE 1 VERRE 3 VERRES PERSONNE ALITÉE

VU À LA 

TÉLÉ

L’emballage de l’étui pénien Conveen Optima est recyclable et valorisable au même titre que les bouchons de bouteilles en plastique auprès d’associations type 1 bouchon = 1 sourire.

Poche de nuit  
Conveen 2 l**

Boîte de 30 poches graduées 

	 Référence	 GTIN

Conveen 2 l	 213460	 5701780820615
tub. crénelée 140 cm ajustable

Vous pouvez également joindre notre service client au : 

01 56 63 18 00
Disponible du lundi au vendredi, de 9h00 à 12h30 et de 13h30 à 18h00.

Légère à modérée*** 
(< 250 ml) ou fuites urinaires

Modérée*** (250 à 750 ml) Sévère*** (> 750 ml)
ou patient à mobilité réduite

Tout type d’incontinence

* �Chartier-Kastler E et al. BJU Int. 2011 Jul; 108(2): 241-7. Etude randomisée, en cross over. Etuis péniens Conveen Optima vs les protections absorbantes. 58 hommes incontinents urinaires. Critère 
principal: Qualité de vie. Résultats : Qualité de vie significativement améliorée sur 2 domaines du KHQ : «limitation des activités quotidiennes» (p=0,01) et «impact de l’incontinence» (p=0,045). La majorité 
des patients (69%) ont préféré les étuis péniens à leurs protections absorbantes habituelles (p=0,002).

** Produits intégralement remboursés LPPR pour les patients en ALD et pour les patients au régime général bénéficiant d’une couverture complémentaire. 
*** Définition de l’incontinence modérée à sevère : recommandations de la 4th International Consultation on Incontinence, Paris 2008. in: Incontinence, 4th Edition 2009. Paul Abrams et al. Page 1544.
Produits Conveen : dispositifs médicaux de classe I, marqués CE . Fabricant : Coloplast A/S. Lire attentivement la notice d’instructions avant utilisation.

Vous avez des questions ?

NOUVEAU


